
ABD’nin önde gelen insan kaynakları dergilerinden Training Magazine, dünyanın işgücü 
eğitimi ve gelişimi alanında en iyi 125 şirketini belirledi. Derginin yedi yıldır geleneksel olarak 
yayımladığı sıralamada bu yıl Wyeth 3. sırada yer aldı. Liste, Training Magazine editörlerinin, 
aday şirketleri, eğitim programlarının iş hedeflerine uygunluğu, eğitici sayısı, çalışan sirküla-
syonu, liderlik gelişimi, öğrenim desteği, kurumsal üniversite, sertifikasyon, eğitime ayrılan 
bütçe gibi kriterler bazında değerlendirmesi sonucunda belirlendi.  

Wyeth’ın değerlendirmeler sonucu bu yıl 3. sıraya yükselmesindeki en önemli nedenler, 
şirketin önceden belirlenmiş şirket ve çalışan gelişim hedeflerine hizmet eden ve birbirini 
tamamlayan eğitim programlarına sahip olması, bu programlarla her çalışanına sürekli bir 
gelişim imkanı sağlaması olarak gösterildi. 

WWyeth eğitim alanındaki bu başarısını iki önemli proje ile destekliyor. İlki her kademedeki ve 
her görevdeki çalışanın gelişimine sürekli olarak katkıda bulunmayı hedefleyen “her poziyon-
daki tüm çalışanlar” projesi. Diğeri ise tıbbi mümessiller arasında “en iyi uygulamaları” 
yaygınlaştırmak ve özendirmek için verilen ’’Yılın Mümessilli” ödülü.  Wyeth Türkiye de 
çalışanların aldığı sınıf içi eğitimler, online sistemler, takip programları, düzenli atölye 
çalışmaları ile izleniyor ve teorik bilginin davranış değikliği ve iş yapış şekline dönüşmesi 
sağlanıyor. Bunun başarılı bir örneği olarak satış ekibine verilen sınıf içi eğitimlerin sahadaki 
uygulamaları ilk kademe yöneticilerin kullandığı koçluk sistemleri ile takip ediliyouygulamaları ilk kademe yöneticilerin kullandığı koçluk sistemleri ile takip ediliyor.

Son 3 yıldır “Eğitimde en iyi 125 Şirket” listesinde ilk 10’daki konumunu güçlendiren Wyeth, 
2008 yılında da ilaç sektöründen listede en üst sırada yer alan firma oldu. 
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Wyeth, dünyanın “Eğitimde en iyi 125 
Şirketi” sıralamasında 3. oldu
İnsan kaynakları sektörünün saygın yayınlarından Training 
Magazine’in “Eğitimde en iyi 125 Şirket” listesinde Wyeth 3. sırada yer 
aldı. Wyeth ayrıca, bu yıl da listede yer alan ilaç şirketleri arasındaki 
liderlik konumunu korudu. 


